[bookmark: _Hlk149315770]様式第１号（第８条関係）
　年　月　日
遊佐町長　　　　　殿
申請者
	住　　所

	フリガナ

	氏　　名

	電話番号

※合格した方が未成年の場合、申請者は保護者等を記入すること。

令和５年度遊佐町デジタル人材育成促進補助金交付申請書兼請求書

　令和５年度遊佐町デジタル人材育成促進補助金の交付を受けたいので、令和５年度遊佐町デジタル人材育成促進補助金要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、当該申請にあたり、この申請書に記載の事項は事実に相違ないこと及び私を含む世帯全員の住民登録等の確認について、本町職員が調査することに同意します。

記

	取得者

	資格名
	（正式名称）

	取得日

	申請額

【添付書類】
□合格がわかる書類
□振込先がわかる通帳の写し
□合格者が町外在住の遊佐高生の場合、学生証と住民票謄本の写し
□合格者が町外在住の場合、申請者と取得者が扶養親族の関係であることがわかる書類の写し

　令和５年度遊佐町デジタル人材育成促進補助金については、下記の口座に振り込まれるよう請求いたします。
	振込口座

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行
金庫　　　　　　　　　　支店・支所
農協

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義
	フリガナ